
Tartu Ülikoolis taas
Üle mitme aasta saab töötav ini
mene jälle taotleda diplomit ja  
kraadi Tartu Ülikoolis või läbi
da lühemaid täienduskursusi. 
Avatud Ülikooliks nimetatud ta
sulisse õppevormi võib esitada 
avaldusi 30. augustini.

See peaks olema hea uudis neile, kes 
on aru saanud, et ülikooliõpingute lii
ga kiirustav vahetamine pintsaklipsli- 
ku töörabamise vastu oli viga. Samu
ti kõigile teistele, kes tunnevad sise
mist vajadust eneseharimise järele, 
igatsevad taas osa saada sammasteta- 
gusest elust või soovivad lihtsalt saa
da kõrgharidust.

Avatud Ülikooli projektijuht Maire 
Poom selgitas, et uus õppevorm töö
tabki eeskätt inimese haridusjanu kus
tutamiseks. Erinevalt kunagistest kaug- 
üliõpilastest ei ole Avatud Ülikooli õp- 
pureil üliõpilase staatust: nad ei saa näi
teks kohti ühiselamus ega ühistrans
pordi sõidusoodustust. Avatud Ülikool 
tähendab õppimisest huvitatud inime
se ja teenustasust huvitatud ülikooli 
teaduskonna vahelist lepingut, kus 
kumbki pool võtab endale kohustused.

Diplomi-, bakalaureuse-ja magist
riõppes onT õpiaeg aasta võrra statsio
naarist pikem. Päevaõppega samaväär
se ülikoolidiplomi saab niisiis üldju
hul viie aastaga. Diplomiõppe maht on 
120 ainepunkti, bakalaureuseõppel 160 
ainepunkti. Õpetaja kutsekoolitus li
sandub 40 ja magistriõpe 80 ainepunk
ti ulatuses.
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Ainepunkt on õppetöö mahu ühik, 
mis sisaldab 40 tundi õppetööd. Kui 
päevaõppes arvestatakse iseseisva töö 
ja  loengute vahekorraks ühes aine
punktis 20:20 tundi, siis kaugõppe ai
nepunkt sisaldab umbes 10 tundi loen
guid ja 30 tundi iseseisvat tööd.

Ainepunktide alusel arvestatakse ka 
avatud ülikooli õppeteenustasu. Kesk
miselt maksab üks ainepunkt 500 kroo
ni.

Nii öelda täisharidust on algaval õp
peaastal võimalik omandama hakata 
majandus-, usu-, kehakultuuri-, õi
gus-ja filosoofiateaduskonnas.

M ajandus-ja õigusteaduskond on 
tasulist täiendõpet juba kaks aastat me
nukalt katsetanud, tänavu nad lihtsalt 
liitusid Avatud Ülikooli projektiga. 
Seetõttu on ka nende vastuvõtuajad tei
sed. Ärijuhtimise õppeaasta maksab 13 
400 krooni, õigusteaduse eriala õp
peaasta 18 000 krooni.

Lühemat õpet pakub Avatud Üli
kool mitmesuguste kursuste ja aine
tsüklitena.

Eesti filoloogia osakonnas on kur
sus ”Korrektne emakeel” (2 ainepunk
ti) kõigile, kes seda oma töös vajavad.

Algaval õppeaastal 
Avatud Ülikoolis:

diplomiõpe
majandusteaduskond -  ärijuhtimine 

bakalaureuseõpe 
usuteaduskond -  teoloogia 
kehakultuuriteaduskond -  liikum is-ja spor- 

diteaduš
õigusteaduskond -  õigusteadus 
filosoofiateaduskond-eripedagoogika, häl

vikupedagoogika (koos õpetaja kutsekoolituse
ga), logopeedia (koos õpetaja kutsekoolituse
ga), sotsiaalpedagoogika erialad 

magistriõpe 
usuteaduskond -  teoloogia 
filosoofiateaduskond -  pedagoogika, ingli

se, saksa, prantsuse, hispaania ja klassikalise fi
loloogia, skandinavistika, võrdleva kirjandustea
duse, eripedagoogika erialad

majandusteaduskond -  ärijuhtimine. 
Diplomiõppe maht on 120 AP, bakalaureu

seõpe 160 AP, õpetaja kutsekoolitus 40 AP ja ma
gistriõpe 80 AP.

Vene ja slaavi filoloogia vallas on või
malik õppida ajakirjandusliku teksti re
digeerimist vene keeles. Eraldi kursus 
on vene kooli inglise ja saksa keele 
õpetajatele.

Füüsika-keemiateaduskond teeb ai
netsükli ”Füüsika või keemia õpetami
ne põhikoolis” (24-26 ainepunkti), mis 
võiks hästi sobida maakooliõpetajate- 
le. Viimases on vajalik gümnaasiumi
haridus. Esimesena ülikoolis on aja
kirjandusosakond valmis tagasi võtma 
pooliku haridusega kasvandikke, et 
juhtida nad haridusteel lõpuni.

Õppida soovijate avaldusi võtavad 
vastu teaduskonnad ja  osakonnad, 
Avatud Ülikooli üldtelefon on 
(27) 465 562.


